
ZARZĄDZENIE NR 49/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie upoważnienia stażysty Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kisielicach Pani Zuzanny Zięba do prowadzenia postępowania administracyjnego w sprawach 

o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2092 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1952 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Upoważniam stażystę Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach Panią 
Zuzannę Zięba do prowadzenia postępowania w sprawach o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów.

§ 2.  Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania, przy czym wygasa 
z chwilą zakończenia odbywania stażu upoważnionego stażysty w Miejsko-Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Kisielicach.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5423EB6A-E276-4950-AFE6-93F46384057B. Podpisany Strona 1




